
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024
Processo Administrativo Nº 630/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIANE DIAS ROSARIO
Data de Publicação: 06/09/2024 13:04:13

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b916934839ea4a088c5f724d40b7450f.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58bfac1f184949ce8a4c5975415c63f5.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9320ab447bdd4dc8b4f52b55dd503952.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6afcc48e8aa8492b94d23d5403a67b36.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94494b8c33d44fd78b81022ea9ddd9c6.pdf

TOTAL DO PROCESSO:   394.453,05

Item: 5

Descrição: FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160 MG/ML + FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60 MG/ML- 
FRASCO DE 130 ML. FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160 MG/ML + FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60 
MG/ML- FRASCO DE 130 ML.

Quantidade: 23.357 Val. Ref.: 11,25

Unidade: F

Total Item: 223.059,35

Marca: AIRELA (SC) Modelo: FR

Valor Unit.: 9,55

Quant.: 1 Total: 223.059,35LOTE 5 Num: 438

Item: 7

Descrição: METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4MG/ML - SUSPENSAO/SOLUCAO ORAL - FRASCO DE 10ML.

Quantidade: 21.160 Val. Ref.: 3,90

Unidade: F

Total Item: 49.091,20

Marca: AIRELA (SC) Modelo: FR

Valor Unit.: 2,32

Quant.: 1 Total: 49.091,20LOTE 7 Num: 081

Item: 12

Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML NISTATINA 100.000UI/ML - SUSPENSAO ORAL - FRASCO 50 ML + COPO 
DOSADOR

Quantidade: 9.200 Val. Ref.: 10,31

Unidade: F

Total Item: 73.140,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: FR

Valor Unit.: 7,95

Quant.: 1 Total: 73.140,00LOTE 12 Num: 444

Item: 13

Descrição: ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML

Quantidade: 28.750 Val. Ref.: 3,49

Unidade: F

Total Item: 49.162,50

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: FR

Valor Unit.: 1,71

Quant.: 1 Total: 49.162,50LOTE 13 Num: 459

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 394.453,05

1 de 3Gerado em: 17/09/2024 14:52:17

CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE
IBIRAÇU-ES



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eb1b97a5a214cc18bd3f6c0d83e6d11.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b0d4667a72545d78582ed4e822e9d21.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e63b4d760ea24909a9f9d324ea7cd794.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5fc6253924f4e4b983a2edaf70e9f63.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e92ce4eabc24b468dc4661f43bc1c62.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46e9c08fc36a43a491d47c68b94fcdd3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d71c52c773694cd787a63ee919bac57d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df1c0bad32d8412dbcb6cfa0b534e642.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/911cd63d93374feba4a2e1777526555d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e9c3962e0a54c5d850914b96db915cf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eecab81680a472da1aeaa50d5dfc84b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eafbdf9a5e344852abc3fb8d31798bf9.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c7506fb080f4a0f899d280a94b0196f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1af231a7ec4497f9d6eb95915339624.pdf

Documento: Declaração Unificada (Anexo III)Horário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d7c6ae14b9c4e338d971d1e27d7282b.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23c6debd940b4110836627a3c63e83ef.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1716852cd73e408fa402c3a7ae9e92ad.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02e422e5923840cb9885b727ad81b0c2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ec08f92f184fda90912e58f60d5928.PDF

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27c4d4d91d754afa8a715fce27a6b63c.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/09/2024 14:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e79eaf5860f4871bd8ecb51d518f9aa.pdf

2 de 3Gerado em: 17/09/2024 14:52:17

CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE
IBIRAÇU-ES



Lote Item Endereço

3 de 3Gerado em: 17/09/2024 14:52:17

CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE
IBIRAÇU-ES


